
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/567/2023 
RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 
Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 3.061.395,58 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 47.730.394,87 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 33.001.485,90 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.728.908,97 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 3.542.395,58 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 110.000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 54.741.678,25 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31.953.959,88 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22.787.718,37 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 7.011.283,38 zł, który 
zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.142.135,68 zł 

2) z wolnych środków w kwocie 1.758.120,00 zł 

3) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych w kwocie 3.111.027,70 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 568.750,00 zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody w wysokości 
568.750,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 568.750,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 7.580.033,38 zł, rozchody w wysokości 568.750,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10634



§ 4. Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Gminnego Ośrodka Kultury w Gołotczyźnie 

2) Gminnej Biblioteki publicznej w Sońsku z filią w Gąsocinie - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Waldemar Gebert 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10634



Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXVI/567/2023 Rady Gminy Sońsk z dnia 09/08/2023r
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 10 689,58

0,00 0,00

75618 0,00 10 689,58

0,00 0,00

0,00 10 689,58

852 0,00 306,00

0,00 0,00

85295 0,00 306,00

0,00 0,00

0,00 306,00

900 0,00 50 400,00

0,00 0,00

90026 0,00 50 400,00

0,00 0,00

0,00 50 400,002460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

81 000,00 131 400,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 97 000,00 147 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 664 000,00 1 714 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 765,00 1 071,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 10 689,58

Pomoc społeczna 336 774,00 337 080,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
321 100,00 331 789,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

9 158 960,00 9 169 649,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10634



razem: 0,00 61 395,58

0,00 0,00

700 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

70007 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000 000,00

razem: 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

0,00 3 061 395,58

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 668 999,29 47 730 394,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 11 728 908,97 14 728 908,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 3 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 125 000,00 3 125 000,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 475 000,00 3 475 000,00

bieżące 32 940 090,32 33 001 485,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10634



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 416 069,08 1 973 769,08 1 971 769,08 437 915,75 1 533 853,33 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 442 300,00 2 442 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

4 457 069,08 1 973 769,08 1 971 769,08 437 915,75 1 533 853,33 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 483 300,00 2 483 300,00 0,00 0,00

466 300,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 300,00 462 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

507 300,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 300,00 503 300,00 0,00 0,00

462 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 300,00 462 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

503 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 300,00 503 300,00 0,00 0,00

5 774 200,00 309 200,00 309 200,00 0,00 309 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 465 000,00 5 465 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 100 000,00 3 000 000,00 0,00

8 874 200,00 309 200,00 309 200,00 0,00 309 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 565 000,00 5 565 000,00 3 000 000,00 0,00

5 684 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 465 000,00 5 465 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

5 784 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 565 000,00 5 565 000,00 0,00 0,00

467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 000,00 567 000,00 0,00 0,00

90 200,00 90 200,00 90 200,00 0,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

3 090 200,00 90 200,00 90 200,00 0,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00

15 053 229,40 14 890 229,40 14 403 049,40 10 991 034,75 3 412 014,65 0,00 487 180,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 053 229,40 14 890 229,40 14 403 049,40 10 991 034,75 3 412 014,65 0,00 487 180,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00

233 162,00 233 162,00 224 268,00 178 296,00 45 972,00 0,00 8 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 162,00 235 162,00 226 268,00 178 296,00 47 972,00 0,00 8 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie 

akcji i udziałów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXVI/567/2023 Rady Gminy Sońsk z dnia 09/08/2023r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10634



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 807 429,66 2 807 429,66 2 682 501,66 2 106 069,66 576 432,00 0,00 124 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 824 429,66 2 824 429,66 2 699 501,66 2 106 069,66 593 432,00 0,00 124 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 148,60 453 148,60 453 148,60 0,00 453 148,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 148,60 434 148,60 434 148,60 0,00 434 148,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 067,12 450 067,12 450 067,12 0,00 450 067,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 067,12 431 067,12 431 067,12 0,00 431 067,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 409,38 119 409,38 119 409,38 21 600,00 97 809,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 689,58 10 689,58 10 689,58 0,00 10 689,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 098,96 130 098,96 130 098,96 21 600,00 108 498,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 409,38 116 409,38 116 409,38 21 600,00 94 809,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 689,58 10 689,58 10 689,58 0,00 10 689,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 098,96 127 098,96 127 098,96 21 600,00 105 498,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 309,38 88 309,38 88 309,38 0,00 88 309,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 689,58 5 689,58 5 689,58 0,00 5 689,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 998,96 93 998,96 93 998,96 0,00 93 998,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401 774,00 1 401 774,00 1 114 197,00 887 860,47 226 336,53 0,00 287 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 402 080,00 1 402 080,00 1 114 203,00 887 860,47 226 342,53 0,00 287 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765,00 765,00 15,00 0,00 15,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071,00 1 071,00 21,00 0,00 21,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10634



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 960 500,00 2 848 000,00 2 848 000,00 18 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112 500,00 2 112 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

5 140 900,00 2 898 400,00 2 898 400,00 18 000,00 2 880 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 242 500,00 2 242 500,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 400,00 171 400,00 171 400,00 0,00 171 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 400,00 171 400,00 171 400,00 0,00 171 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 117 500,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992 500,00 1 992 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

2 247 500,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122 500,00 2 122 500,00 0,00 0,00

420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

746 620,00 746 620,00 54 620,00 0,00 54 620,00 690 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 620,00 846 620,00 54 620,00 0,00 54 620,00 790 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 540 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 309 282,67 31 792 564,30 26 421 832,60 15 912 239,76 10 509 592,84 705 747,00 4 484 984,70 0,00 0,00 180 000,00 19 516 718,37 19 516 718,37 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 542 395,58 271 395,58 171 095,58 0,00 171 095,58 100 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3 271 000,00 271 000,00 0,00

54 741 678,25 31 953 959,88 26 482 928,18 15 912 239,76 10 570 688,42 805 747,00 4 485 284,70 0,00 0,00 180 000,00 22 787 718,37 19 787 718,37 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10634



                                                                         Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXVI/567/2023

         Rady Gminy Sońsk  

    z dnia 09/08/2023r

1 2 3 4

1. Dochody 47.730.394,87

2. Wydatki 54.741.678,25

3. Wynik budżetu -7.011.283,38

7.580.033,38

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3.111.027,70

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącyn budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budzetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2.142.135,68

9. Wolne środki § 950 2.326.870,00

568.750,00

1. Spłaty kredytów § 992 568.750,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2023 r

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10634



                                         Załącznik nr 4  do Uchwały Nr LXXVI/567/2023

                                           Rady Gminy Sońsk  

                                          z dnia 09/08/2023r

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

1 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

110.689,58

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

110.689,58

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocue hurtowym
10.689,58

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu
100.000,00

II.

1 851 Ochrona zdrowia 130.098,96

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 127.098,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21.600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 93.998,96

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1.000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY                                                                                                

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10634



                                            Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXXVI/567/2023

                                               Rady Gminy Sońsk

                                           z dnia 09/08/2023r

1 2 3 4 5

Nazwa zadania 

770.000,00

4 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Gołotczyźnie 500.000,00

5 921 92116 2480

Gminna Biblioteka publiczna w Sońsku z filią w 

Gąsocinie 270.000,00

770.000,00Ogółem

Dotacje podmiotowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

Jednostki  sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10634



Załącznik nr 6 do Uchwały  Nr LXXVI/567/2023

         Rady Gminy Sońsk 

z dnia 09/08/2023r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

budowy sieci wodociągowej 

w miejscowości Strusin

7.200,00 7.200,00 7.200,00

D.

A. 

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

2. 010 01043 6050

Budowa sieci 

wodociagowej  w 

miejscowości Strusinek

86.900,00 86.900,00 86.900,00

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

3. 010 01043 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

budowy sieci wodociągowej 

w miejscowości Komory 

Dabrowne

10.200,00 10.200,00 10.200,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

4. 010 01043 6050

Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Gołotczyzna

122.000,00 122.000,00 122.000,00

D. A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

5. 010 01043 6050

Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Sońsk

74.000,00 74.000,00 74.000,00

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościo

we 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienion

e

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10634



6. 010 01043 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

budowy sieci wodociągowej 

w miejscowości Damięty-

Narwoty 

9.000,00 9.000,00 9.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

7. 010 01043 6050

Wykonanie otworu 

studziennego wraz z 

osprzętem dla potrzeb 

gminnego ujęcia wód 

podziemnych na działce 

159/2 w msc. Drążewo gm. 

Sońsk 

194.000,00 194.000,00 194.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

7. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością gminy Sońsk ul. 

Szkolnej w msc. Gąsocin 

gm. Sońsk w zakresie 

budowy chodnika w ramach 

zadaniainwestycyjnego 

"Budowa chodnika na ulicy 

Szkolnej w msc. Gąsocin 

gm. Sońsk -dokumentacja 

projektowa

19.000,00 19.000,00 19.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

8. 600 60016 6050

Wykonanie dokumantacji 

projektowo-kosztorysowej 

przebudowy dróg będacych 

własnością Gminy Sońsk w 

miejscowosci Soboklęszcz 

ul. Letnia, ul. Wiosenna, ul. 

Wspólna

59.000,00 59.000,00 59.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

9. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc Skrobocin

375.000,00 375.000,00 375.000,00

D.

A.  

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10634



10. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc Gąsocin ul. Główna 

175.000,00 175.000,00 175.000,00

D.

A.  

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

11. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w msc damięty Narwoty, 

Drążewo i Bieńki Karkuty 

1.569.000,00 1.569.000,00 600.000,00

D.
A. 

B.969.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

12. 600 60016 6050

Przebudowa dróg będących 

własnością gminy Sońsk ul. 

Słoneczna i ul. Św Floriana 

w msc. Sońsk

848.118,37 848.118,37 341.118,37

D.

A.  

B.507.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

13. 600 60016 6050

Budowa i przebudowa dróg  

będących własnością gminy 

Sońsk w msc: Gołotczyzna 

, Sońsk, 

Olszewka,Ciemniewo,Pęka

wka, Strusinek, Szwejki-

Marusy

3.250.000,00 3.250.000,00 1.445.000,00

D.

A.1.805.000,00 

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

14. 600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej 

nr 120905W Szwejki -

Marusy 

66.800,00 66.800,00 66.800,00

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

15. 600 60015 6050

Przebudowa nawierzchni 

drogowej będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

miejscowości Bądkowo 

245.000,00 245.000,00 182.000,00

D.
A.      

B.63.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

16. 754 75412 6050

Rozbudowa istniejącego 

budynku OSP Sarnowa 

Góra o garaż na działce 

ew. nr 46

20.000,00 20.000,00 20.000,00

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

17. 754 75412 6050

Modernizacja budynku 

użytkowanego przez 

jednostkę Ochotniczej 

Straży Pożarnej Łopacin

30.000,00 30.000,00 25.000,00

D.
A.      

B.5.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10634



18. 801 80148 6060 Zakup zmywarki 13.000,00 13.000,00 13.000,00

D.
A.      

B.

C.

Gminne 

Przedszkole w 

Gąsocinie

19. 900 90095 6050

Budowa targowiska 

wiejskiego " Mój rynek" w 

msc Gasocin na działkach 

nr ewid.6/2 i 7/2 obręb 

Gasocin, gm. Sońsk

2.122.500,00 2.122.500,00 550.000,00

D.

A.1.572.500,00     

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

20. 900 90015 6050

Zakup i montaż oświetlenia 

ulicznego w sołectwie 

Cichawy 

20.000,00 20.000,00 10.000,00

D.
A.   

B.10.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

21. 900 90015 6050

Zakup i montaż oświetlenia 

ulicznego w sołectwie 

Kożniewo Średnie 

20.000,00 20.000,00 10.000,00

D.
A.   

B.10.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

22. 900 90015 6050

Zakup i montaż oświetlenia 

ulicznego w sołsołctwie 

Spądoszyn

20.000,00 20.000,00 10.000,00

D.
A.    

B.10.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

23. 900 90015 6050

Zakup i montaż oświetlenia 

ulicznego w sołectwie 

Skrobocin

20.000,00 20.000,00 10.000,00

D.
A.   

B.10.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

24. 900 90015 6050

Zakup i montaż oświetlenia 

ulicznego w sołectwie 

Strusinek

20.000,00 20.000,00 10.000,00

D.
A.   

B.10.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

25. 900 90015 6050

Zakup i montaż oświetlenia 

ulicznego w sołectwie 

Kosmy Pruszki 

20.000,00 20.000,00 10.000,00

D.
A.   

B.10.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10634



26. 801 80195 6050

Modernizacja oświetlenia 

wewnętrznego w 

budynkach szkół 

podstawowych na terenie 

gminy Sońsk 

150.000,00 150.000,00 15.000,00

D.
A.   

B.135.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

27. 700 70005 6050

Remonty, przebudowy i 

termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy 

Sońsk 

5.565.000,00 5.565.000,00 567.000,00

D.

A 4.998.000,00     

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

28. 926 92601 6050
Budowa obiekty typu 

Skatepark w Gołotczyźnie 
1.287.000,00 1.287.000,00 514.864,03

D.

A.      

B. 772.135,97

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

29. 926 92601 6050

Przebudowa boiska przy 

Szkole Podstawowej w 

Bądkowie -dokumentacja 

projektowo kosztorysowa

15.000,00 15.000,00 15.0000,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

30. 926 92601 6050

Modernizacja Sali 

gimnastycznej w Szkole 

Podstawowej w Bądkowie 

285.000,00 285.000,00 111.727,00

A.      

B. 173.273,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

31. 926 92695 6050
Doposażenie  placu zabaw 

w msc Gołotczyzna 
35.000,00 35.000,00 35.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

16.752.718,37 16.752.718,37 5.692.809,40 11.059.908,97 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10634


	UCHWAŁA NR LXXVI/567/2023 RADY GMINY SOŃSK z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	Zalacznik 1 Załacznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załacznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załacznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załacznik Nr 6


		2023-09-25T11:15:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




